

分项报价表

序号	产品（货物）名称	单位	数量	单价	合价	备注
1	洗涤专用植物液原液	L/年	1825	240	438000	末端处理净化系统
2	小型设备专用植物液原液	L/年	126	350	44100	辅助除臭系统
3	干式化学吸附滤料	吨/年	33	34000	1122000	平均1年更换1次
4	易损件	批	1	32000	32000	空压机三滤1套， 空压机润滑油16升， 增压泵1台， 光电开关5套， 压力表4套， 风机润滑油20升， 电导率控制器2套， PH电极4套， 触摸屏1套， 电动机断路器5套， 交流断路器5套
5	伴随服务	年	1	35800	35800	详见项目需求
合计					1671900	

说明：

- (1) 需按照招标文件“项目需求”中的要求提供分项报价表。
- (2) 所有价格均系用人民币表示。
- (3) 投标人应按照《项目需求》和《投标须知前附表》的要求报价。
- (4) 投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。
- (5) 分项目明细报价合计应与开标一览表报价相等。